

Objednávka č.: O18/387	Vystavena dne: 12.02.2018
-------------------------------	---------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	BELIX s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Třebohostická 3363/6 10000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	27626113	IČ	00063754
DIČ	CZ27626113	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 119807 Městský soud v Praze		
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Objednáváme u Vás :			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I U Smaltovny 1334/22AA prostor 5	43.99 Ostatní specializované	Objednáváme u Vás: sanační práce po požáru	30.04.2018	158 535,05
	stavební práce j. n.			
Celkové náklady (bez DPH):				158 535,05

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n..

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: Petr Oulík

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 13.2.2018

Razítko a podpis dodavatele:

7U s. r. o.

Komunardů 46
170 00 Praha 7

IČ: [redacted] 274

100 Praha 10
31
27626113

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

popis			výměry							
			a	b	v	plocha stropu	plocha stěn	plocha podlahy	objem	celk.plocha místnosti
Měrná jednotka			m	m	m	m2	m2	m2	m3	m2
Prostory 1.PP										
101	hlavní prostor L	plovoucí	9,87	7,93	3,18	65,40	113,21	65,40	207,97	244,01
102	sklad	plovoucí	3,20	3,80	3,18	12,16	44,52	12,16	38,67	68,84
103	chodba se schodištěm	dlažba	3,88	3,32	6,50	12,88	93,60	12,88	83,73	119,36
						90,44	251,33	90,44	330,37	432,21
01	stropy sanace do 100%									90,44
02	stěny sanace do 100%				12,86					251,33
03	podlahy sanace do 100%									90,44
04	celkem sanace									432,21

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle skutečnosti a poskytnuté PD, včetně fotodokumentace

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Cenová nabídka PO 18015/1A - sanace - dekontaminace

Datum: 9.2.2018

BELIX®
SANACE

Zpracova

Od	BELIX s.r.o. Třebostická 3363/6 100 00 Praha 10	PU:	4184006371 klubovna 1.PP	Kooperativa, a.s.
IČ/DIČ	276 26 113/CZ27626113	Pro:	7U s.r.o. Ortenovo nám. 947/12a 170 00 Praha 7	
T		IČ	264 18 274	
E		kontakt, osoba:		
		M		
		E		

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou sanační práce v prostorách klubovny v 1.PP po škodách způsobených požárem v ulici U Smaltovny 22, Praha 7.
prostory zasažené - kontaminace do 100%
firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací

	Sanace stavba	m.j	množství	J.c	celkem Kč	součet
1.00	Sanace suchou cestou do 100%					8 644,19
1.01	strop kontaminace do 100%	m2	90,44	25,00	2 261,02	
1.02	stěny kontaminace do 100%	m2	251,33	20,00	5 026,56	
1.03	podlaha kontaminace do 100%	m2	90,44	15,00	1 356,61	
2.00	Sanace mokrou chemickou cestou do 100%					40 912,27
2.01	strop kontaminace do 100%	m2	90,44	125,00	8 644,19	
2.02	stěny kontaminace do 100%	m2	251,33	105,00	26 389,44	
2.03	podlaha kontaminace do 100%	m2	90,44	65,00	5 878,65	
3.00	Ruční dočištění					8 752,50
3.01	dveře včetně zárubně	ks	6,00	290,00	1 740,00	
3.02	zábradlí schodiště	bm	7,50	235,00	1 762,50	
3.03	okno	ks	3,00	290,00	870,00	
3.04	radiátor žebrový	ks	3,00	420,00	1 260,00	
3.05	čištění elektro (rozdávěče, strojky, svítidla) dle revize	hod	8,00	390,00	3 120,00	
4.00	Zabezpečení BOZP - výškové práce					2 600,00
4.01	řešení mobilní (montáž, přestavba, demontáž)	den	4,00	650,00	2 600,00	
4.02	Revize, zkoušky					0,00
4.03	revizní zpráva elektro (nález) - řešeno majitelem	kpl	0,00	3 000,00	0,00	
5.00	Práce režijní					1 520,00
5.01	přesun hmot do 50m, práce pomocné	hod	8,00	190,00	1 520,00	
6.00	VRN					2 000,00
6.01	zařízení stavby doprava, doprava materiálu, parkovné	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
7.00	Fotodokumentace					0,00
7.01	snímky CD ROM - zdarma	ks	1,00	0,00	0,00	
	Celkem bez DPH				64 428,96	64 428,96
	21% DPH				13 530,08	
	Celkem				77 959,04	
	Celkem k úhradě				77 959,00 Kč	

Bude specifikováno dle skutečnosti.
Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace do 5 pracovních dní.
V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.
Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

Cenová nabídka PO 18015/2A - demontáže

Datum: 9.2.2018

BELIX[®]
SANACE

Od	BELIX s.r.o. Třebohostická 3363/6 100 00 Praha 10	PU:	4184006371	Kooperativa, a.s.
IČ/DIČ	276 26 113/CZ27626113	Na akci:	klubovna 1.PP	
T		Pro:	7U s.r.o. Ortenovo nám. 947/12a 170 00 Praha 7 266 18 274	
E		IČ		
		kontakt. osoba:		
		M		
		E		

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní práce v prostorách klubovny v 1.PP po škodách způsobených požárem v ulici U Smaltovny 22, Praha 7.
prostory zasažené - kontaminace do 100%
firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací

	m.j	množství	J.c	celkem Kč	součet
1.00 Demontáže a demolicie stavby					
1.01 Demontážní práce					9 539,07
1.01 demontáž podlah - provedeno nájemníkem	m2	77,56	0,00	0,00	
1.02 demontáž nesoudržných omítek (zasažené plochy stěn)	m2	6,50	235,00	1 527,50	
1.03 oškrábání původní malby - 1/3 plochy	m2	113,92	38,00	4 329,07	
1.04 demontáž okenní sestavy plastové	ks	1,00	1 420,00	1 420,00	
1.05 vyvěšení dveřních křidel pro sanaci	ks	6,00	35,00	1 527,50	
1.06 demontáž radiátoru (čištění)	ks	3,00	245,00	735,00	
1.07 demontáž elektro rozvodů - dle revize	hod	0,00	390,00	0,00	
2.00 Vykližení kontaminovaného odpadu					2 350,00
2.01 vyklizení a přesun hmot do 50m (kontaminovaný odpad)	hod	10,00	235,00	2 350,00	
3.00 Likvidace kontaminovaného odpadu					4 950,00
3.01 kontaminovaný odpad (kontejner do 3t vč.odvozu a skládkového)	ks	1,00	4 950,00	4 950,00	
4.00 Zabezpečení BOZP - výškové práce					650,00
4.01 řešení mobilní (montáž, přestavba, demontáž)	den	1,00	650,00	650,00	
5.00 Práce režijní					760,00
5.01 přesun hmot do 50m, práce pomocné	hod	4,00	190,00	760,00	
6.00 VRN					1 200,00
6.01 zařízení stavby doprava, doprava materiálu, parkovné	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
7.00 Fotodokumentace					0,00
7.01 snímky CD ROM - zdarma	ks	1,00	0,00	0,00	
Celkem bez DPH				19 449,07	19 449,07
21% DPH				4 084,30	
Celkem				23 533,37	
Celkem k úhradě				23 533,00 Kč	

Bude specifikováno dle skutečnosti

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 2 dny.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem

a se splatností 14 dní.

Cenová nabídka PO 17080/3A - kompletace stavby

Datum: 5.3.2018

BELIX[®]
SAFARCE

Od	BELIX s.r.o. Třebohostická 3363/6 100 00 Praha 10	PU:	4184006371 klubovna 1.PP	Kooperativa, a.s.
IČ/DIČ	276 26 113/CZ27626113	Pro:	7U s.r.o. Ortenovo nám. 947/12a 170 00 Praha 7	
T		iČ	254 18 274	
E		kontakt, osoba:		
		M		
		E		

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla je kompletace v prostorách klubovny v 1.PP po škodách způsobených požárem v ulici U Smaltovny 22, Praha 7.
firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací

	Kompletace stavba	m,j	množství	j,c	celkem Kč	součet
1.00	Zednické práce					7 152,50
1.01	tenkovrstvá omítka s výztužnou tkaninou a štukem	m2	6,50	325,00	2 112,50	
1.02	zapravení špalet oken	bm	11,20	450,00	5 040,00	
2.00	Nátěry a malby					22 690,04
2.01	příprava povrchů penetrace	m2	341,77	12,00	4 101,22	
2.02	malba bílá stropy	m2	90,44	39,00	3 527,19	
2.03	malba bílá stěny	m2	251,33	37,00	9 299,14	
2.04	úklid po malování	m2	90,44	48,60	4 395,42	
2.05	oprava ploch, tmelení, akrylování spár	m2	170,88	8,00	1 367,07	
3.00	Výplně otvorů					35 400,00
	dodávka a montáž oken plastových sestavy 3,24x1,1m, 2x výklopné s pákovými táhly délky 2,5m a 2x fix, plastové s tepelné izolačním dvojsklem, vnější strana zelená fólie, vnější sklo ornamentní	ks	1,00	32 600,00	32 600,00	
3.02	výměna poškozené okenní výplně 0,76x1,0m včetně zasklivačích listů	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00	
4.00	Práce režijní					7 240,00
4.01	přesun hmot do 50m, práce pomocné	hod	40,00	181,00	7 240,00	
5.00	VRN					2 174,48
5.01	zařízení stavby doprava, doprava materialu	%	3,00	724,83	2 174,48	
6.00	Fotodokumentace					0,00
6.01	snímky CD - zdarma	ks	1,00	0,00	0,00	
	Celkem bez DPH				74 657,02	74 657,02
	21% DPH				15 677,97	
	Celkem				90 334,99	
	Celkem k úhradě				90 335,00 Kč	

Bude specifikováno dle skutečnosti.
Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace 2 měsíce (z důvodu dodávky oken).
V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.
Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

Rekapitulace PO 18015

Datum: 5.3.2018

BELIX®
SANACE

Od BELIX s.r.o.
Třebohostická 3363/6
100 00 Praha 10
IČ/DIČ 276 26 113/CZ276261113
T
E

PU: 4184006371 Kooperativa, a.s.
Na akcl: klubovna 1.PP
Pro: 7U s.r.o.
Ortenovo nám. 947/12a
170 00 Praha 7
IČ 264 18 274
kontakt. osoba:
M
E

rekapitulace		
CN	PO 17154/1A - sanace a dekontaminace	64 428,96
CN	PO 17154/2A - demontáže	19 449,07
CN	PO 17154/3A - kompletace	74 657,02
Celkem bez DPH		158 535,05
21% DPH		33 292,36
Celkem		191 827,41
Celkem k úhradě		191 827,00 Kč